



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



GÖNÜLLÜLERDEN İYİLİK HİKÂYELERİ

*Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü ünlüler,
“Gönüllüyüm İyiliğe Şahidim” temasıyla yurt içi ve
yurt dışında yaşadıkları iyilik hikayelerini anlattı.*



ALİ BUHARA METE

Oyuncular Ali Buhara Mete, Bahadır Yenişehirlioğlu, Celal Al, millî basketbolcu Furkan Aldemir, rap sanatçısı Resul Aydemir, millî güreşçi Rıza Kayaalp, TDV ile gerçekleştirdikleri iyilik anlarını paylaştı.

Oyuncu Ali Buhara Mete videoda, TDV gönüllüsü olarak Tanzanya'ya gitmenin kendisine keyif verdiğini belirtti. Tumbatu Adası'nda gördüğü manzaranın hayret verici olduğunu kaydeden Mete, “İnanılmaz bir yokluk ve imkansızlıklar var. Evlerde suyun, tuvaletin olmaması beni çok şaşırtmıştı. Ama gözüme çarpan şey, bütün bu yokluklara rağmen insanların gözlerindeki mutluluğu görmek. Bizi gördüklerinde yüzlerinde tebessüm oluşması beni çok duygulandırdı. Onlara bir şeyler dağıttığımızda tok gönüllü olmaları çok hoşuma gitmişti. Küçük kızlara lokum verdiğimde yememeleri dikkatimi çekti. Neden yemediler diye sordum. Onu aileleriyle paylaşacaklarını öğrendiğimde açıkçası bana çok dokunmuştu.” ifadelerini kullandı.







CELAL AL



Mesele kardeşliğimizi ortaya koymak

Oyuncu Bahadır Yenişehirlioğlu, sosyal sorumluluk çerçevesinde vakfın pek çok programına katıldığını belirterek, "Afrika'da, Orta Asya'da pek çok faaliyet gerçekleştirdik, birçok insanın gönlüne dokunduk. Onların yaralarını sardık. Türkiye'den onlara sizin muhabbetinizi ulaştırdık, aslında bir köprü olduk. Mesele sadece Kur'an-ı Kerim dağıtmak, Kurban'da et dağıtmak değil. Bütün mesele kardeşliğimizi ortaya koymaktı. Çünkü biz büyük bir milletiz." diye konuştu.

Oyuncu Celal Al, Suriye'nin İdlib ilinde, yetim çocuklarla yaşadığı dakikaların çok zor geçtiğini söyledi. TDV ile 5-6 yıldır dünyanın birçok coğrafyasında gönüllü olarak çalıştığını dile getiren Al, "İdlib'de yaşadığım bir anıyı anlatmak istiyorum. Yetimhaneye gittik arkadaşlarımızla beraber. Bu kardeşlerimizle kucaklaşıyorsunuz, onlara emanetlerini veriyorsunuz. Size şunu soruyorlar, 'Size baba diyebilir miyim?', 'Benim babam olur musun?', 'Babam yok'. Bir baba olarak yutkundüğüm ve kelimelerin tarifsiz kaldığı anlardan bir tanesiy-

BAHADIR YENİŞEHİRLİOĞLU



di. Dönmeye çalıştığımız zaman arabaların kapılarını kapatıp 'gitme' diyorlar." açıklamasını yaptı.

Büyük bir ders

Milli basketbolcu Furkan Aldemir, "Boyumun uzun olması sebebiyle çocukları havaya atıp tutmayı çok seviyorum. İlk başta korkan çocukların havada attığı bakışları, güler yüzleri kalbime işliyor. O açıdan kardeşlerimizle beraber oyun oynamak, Afrika'ya gittiğimizde, susuzluğun içerisinde su kuyusu önünde su savaşı yapmak bizim için çok değerli. O açıdan gönüllülük organizasyonunda benim için önemli olan şey kardeşlerimizin yüzündeki gülücüğü görebilmek." değerlendirmesinde bulundu.

Rap sanatçısı Resul Aydemir de hafızlık eğitimi alan çocukların ahlaklı davranışlarının kendisini çok etkilediğini belirterek, şunları kaydetti:

"TDV ile Tanzanya'nın Zanzibar Adası'na gitmiştik. Burada bir medresede çocuklara bayram harçlığı



RESUL AYDEMİR



FURKAN ALDEMİR



dağıtmak istedik. Çocuklara çok oldukları ve tam sıraya girmedikleri için harçlık dağıtırken karışıklık oldu. Defalarca verdiğim sırayı karıştırıp aynı çocuklara harçlık verdim. 3-4 çocuk daha sonra paraları geri getirip 'Bizim harçlığımız var. Sizin bize bunu tekrar vermenize gerek yok, diğer arkadaşlarımıza verin' dediler. Bu ada elektrik ve su bağlantısı, kanalizasyon sistemi olmayan, hala takas usulüyle ticaretin yapıldığı bir ada. Paranın çok değerli olduğu bir coğrafya. Öyle bir coğrafyada çocukların paraları geri vermeleri benim için büyük bir ders oldu."

O olayı hiç unutamıyorum

Millî güreşçi Rıza Kayaalp ise 2016 yılından beri TDV'nin gönüllüsü olarak birçok yardım faaliyetine katıldığını anlattı. Hayırseverlerin yardımlarını Afrika, Asya ve Balkanlar'da bulunan sahiplerine ulaştırdıklarını ifade eden Kayaalp, "Bu yardımları yaparken beni en

çok etkileyen olaylardan bir tanesi bir **Kurban** Bayramı'nda Kırgızistan'da Ahıska Türkü bir annemizin kapısını çaldığımızda bizim göğsümüzdeki bayrağı görünce inanılmaz derecede duygulanması ve koşarak bana sarılması olmuştu. O olayı hiç unutamıyorum. Onun o sevinci beni oldukça duygulandırdı." anısını paylaştı.

TDV'nin yaptığı açıklamaya göre ocak ayı içerisinde gönüllüler sanatçı Ahmet Altay, sanatçı Burak Haktanır, sanatçı Emre Üçtepe, sanatçı Hakan Serim, sanatçı Hasan Özer, sanatçı Necip Karakaya, sanatçı İzzet Okumuş, sanatçı Mahir Arslan, sanatçı Murat Karak, sanatçı Recep Çavdar ve Youtuber Sertaç Güngör'den iyilik hikâyeleri de paylaşılacak.

Müftü Orhan Turan Bursiyerleri Ağırladı



***Seydikemer Müftülüğü
Gençlik Koordinatörlüğü
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)
Seydikemer Şubesi
Tarafından Organize Edilen
Gençlerle Buluşma Programı,
Seydikemer 8.5 Cafe'de Çay
Sohbet Şeklinde
Gerçekleştirildi. Bilindiği gibi
2 yıldır Seydikemer Türkiye
Dinayet Vakfı (TDV) Şubesi
tarafından çok sayıda Lise ve
Üniversite düzeyindeki öğren
cilere burs veriliyor. 4'te



Müftü Orhan Turan Bursiyerleri Ağırladı



Seydikemer Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Seydikemer Şubesi Tarafından Organize Edilen Gençlerle Buluşma Programı, Seydikemer 8.5 Cafe'de Çay Sohbet Şeklinde Gerçekleştirildi. Bilindiği gibi 2 yıldır Seydikemer Türkiye Dinayet Vakfı (TDV) Şubesi tarafından çok sayıda Lise ve Üniversite düzeyindeki öğrencilere burs veriliyor. Seydikemer İlçe Müftüsü Orhan Turan'ın üstün gayretleriyle hayata geçirilen bu örnek proje, yurdun çeşitli bölgelerinde eğitimlerini devam ettiren birçok öğrenciyi maddî katkı sağlıyor. Toplantıya bizzat kendisi de katılan Müftü

Turan, Bursiyerlerle ayrı ayrı tanışarak dertlerini dinledi hasbihal etti. Toplantıya çoğunluğunu kızların oluşturduğu birçok Bursiyer katılarak Müftü Orhan Turan ile tanışma fırsatı buldu. Müftü Turan gençlere hitaben şöyle konuştu: Sevgili gençler, sizler bizim için çok değerlisiniz. Çünkü her biriniz Yurdun çeşitli bölgelerine dağılıp zor şartlar altında eğitim hayatınızı devam ettirerek geleceğinizi inşa ediyorsunuz. Böyle bir süreçte sizlerin yanında olabilmek maksadıyla bu projeyi başlattık. Projemiz örnek bir proje olma yoluna girdi. Geçenlerde Muğla Valimiz bu projenin tüm ilçelere yayılması



gerektiğine işaret etti. Mutlu oldum, heyecanlandım. Ben de sizler gibi Burs alarak eğitim hayatımı tamamladım. Gerek hocalarım gerek Burs aldığım esnaf abim bana şöyle dedi. "Evladım nereye gidersen git, ne iş yaparsan yap, imkanların nispetinde mutlaka burs ver" Ben de bu noktadan yola çıkarak kalplere dokunacak bu projeyi hayata geçirdim. Bu projede yardımseverler ile sizler arasında bir köprü vazifesi görüyoruz. Bunun için zaman zaman Kermesler de düzenliyoruz. Şunu iyi bilin ki, Müftülüğümüzün kapısı sizlere daima açık. Buraya evinize gelir gibi gelebilir benimle iletişime geçip derdinizi

paylaşabilirsiniz. Sonrasında söz alan İlçe Gençlik Koordinatörü Müezzın Kayyım Yılmaz Eren; Siz değerli gençler geleceğimizin teminatısınız. Sizlere çok önem veriyoruz. Zaman zaman bu tür toplantılarla sizlerle bir araya gelip sorunlarınızı dinliyor, dertlerinize çare arıyoruz. Sizlerden ricam bu kurumu tanımanız ve arkadaşlarınıza tanıtmamız. Şunu iyi bilirsiniz, daima sizler için burada çalışan bir kurum var, her zaman bizimle irtibata geçip dert ve sıkıntılarınızı anlatabilirsiniz dedi. Daha sonra söz alan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Seydikemer Şube Sorumlusu Recep Alkan konuşmasında çaresizseniz,



çareniz olmaya çalışıyoruz. "Her Cami Bir Öğrenci Okutsun" sloganıyla çıktığımız bu yolda yardımseverlerden aldığımız emanetleri sizlere ulaştırarak az da olsa çorbanıza tuz katmaya çalışıyoruz. Gittiğiniz her yerde bu kurumlarla iç içe olmanız bizleri sevindirecektir. Biz sizin için her zaman buradayız dedi. Son olarak mikrofonu alan Seydikemer İlçe Aile ve Dini Rehberlik Danışmanı Vaize Hatice Büşra Güngör gençlere hitaben; Hertürlü dert ve sıkıntılı anlarınızda bize gelebilirsiniz. Ben geçmişte öyle yaptım. Gerçekten çok büyük faydasını gördüm. Sizler de burada danışıp

konuşup dertleşebileceğiniz bir ablanız olduğunu asla unutmayın ifadelerini kullandı. Ardından hep birlikte Seydikemer İlçe Müftülüğüne geçen Bursiyerler, burada bir takım incelemelerde bulunarak, kurumun nasıl çalıştığı ve ne gibi hizmetler yaptığı konusunda bilgi sahibi oldular. Gençleri bizzat makam odasında ağırlayan Müftü Turan, gençlerle hatıra fotoğrafı çekinmeyi de ihmal etmedi. Sıcak ve Samimi bir atmosferde geçen toplantı, geçtiğimiz günlerde İsveç'te Kutsal Kitabımıza yapılan saldırıyı kınama amacıyla gençlere Kur'an-ı Kerim hediye edilmesiyile son buldu. **Teslime Gökusu Özdemir**



MÜFTÜLÜKTEN "üç aylar" farkındalığı

Isparta Müftülüğü, üç ayların başlaması münasebetiyle farkındalık oluşturmak amacıyla açtığı stantla vatandaşları bilgilendiriyor.

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi iş birliğinde alışveriş merkezinde açılan stantla vatandaşlar üç aylar hakkında bilgilendirildi.

Stanta vatandaşların üç aylar ile ilgili sorularına cevap verilerek Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından kitap, dergi ve hadis kartelaları da hediye edildi.

Yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Müslümanlar için ayrı bir yeri olan üç aylar ile ilgili stantin çok anlamlı olduğunu belirterek memnuniyetlerini dile getirdi.





42. İL MÜFTÜLERİ TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ YAYIMLANDI

■ Diyanet İşleri Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, 30 Ocak-1 Şubat 2023 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen 42. İl Müftüleri İstişare Toplantısı'nın sonuç bildirisini açıkladı. Başkan Erbaş, "İslam ve Müslüman düşmanlığını alışkanlık haline getiren hastalıklı zihniyetlerle hukuk çerçevesinde, en güçlü şekilde mücadeleyle devam edilecektir." Dedi. >5'TE





42. İL MÜFTÜLERİ TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ YAYIMLANDI

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 30 Ocak-1 Şubat 2023 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen 42. İl Müftüleri İstişare Toplantısı'nın sonuç bildirgesini açıkladı.

Başkan Erbaş, "İslam ve Müslüman düşmanlığı alışkanlık haline getiren hastalıklı zihniyetlerle hukuk çerçevesinde, en güçlü şekilde mücadeleyle devam edilecektir." dedi

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, toplantının kapanışında yaptığı konuşmada, başkanlık tarafından sunulan hizmetleri değerlendirmek, bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunmak üzere bir araya geldiklerini dile getirdi.

Toplantı boyunca çeşitli konularda kapsamlı sunumlar yapıldığını ve müzakerelede bulunulduğunu belirten Başkan Erbaş, konuşmasında sonuç bildirgesini kamuoyuyla paylaştı.

13 maddelik sonuç bildirgesinin tam metni şu şekilde:

1. Son zamanlarda bazı Batılı ülkelerde Müslümanlara yönelik kin ve nefret temelli düşmanca davranışların gittikçe yaygınlaştığı dikkat çekmektedir. İnanca saygıyı, ahlaki ve hukuku hiçe sayan bu pervasız tavırlar, açık bir hak ihlali ve insanlık suçudur. Bu menfur eylemlerin, birtakım yöneticiler tarafından himaye edilmesi ise iktidarlara ve bilinçaltındaki İslam düşmanlığının dışa vurumundan başka bir şey değildir. Müslümanları ırkı saldırılarının hedefi haline getiren çirkin provokasyonların ön alınması daha vahim sorunlara sebep olması kaçınılmazdır. **Diyanet İşleri Başkanlığı** mensupları olarak yüce dinimiz İslam'ın kutsal değerlerine karşı yapılan insanlık dışı tavrı ve davranışları bir kez daha lanetliyoruz. İnsani değerleri ve ahlaki erdemleri hiçe sayarak İslam ve Müslüman düşmanlığını alışkanlık haline getiren hastalıklı zihniyetlerle hukuk çerçevesinde, en güçlü şekilde mücadeleyle devam edilecektir.

2. Yüce Allah'ın bütün insanları dünyaya huzura, ahirete kurtuluşa erişim için indirdiği Kur'an-ı Kerim, getirdiği evrensel ilkelere beşeriyeti kucaqlayan, hakikat arayışında insanlığa yol gösteren ve onları karanlıklardan aydınlığa çıkaran ilahi bir kılavuzdur. Bu sonsuz rahmet kaynağı, elbette kayımat kadar Rabbimizin koruması altındadır. Bununla birlikte, onun sahiplenilmesi, okunması, anlaşılması, hayat veren ilkelere, hak ve adalet anlayışının, sevgi ve barış yüklü mesajlarının hayata taşınması, Müslümanlar için imanın gereği ve bir kulluk görevidir.

Diğer yandan Kur'an ve İslam hakkında Batılı toplumlar esir alan önyargıların bertaraf edilmesi yönünde gayret göstermek de Müslümanlar için ihmal edilemez bir sorumluluktur. Nitekim Başkanlığımız 50'yi aşkın dil ve lehçe de başta Kur'an-ı Kerim Meali olmak üzere yüce dinimizi tanıtan eserler basıp dünyanın her yerinde dağıtmak ve dijital platformlardan paylaşmak suretiyle İslam'ın hakikatlerini ve Kur'an'ın mesajlarını tüm insanlığa ulaştırma-ya gayret etmektedir.

3. Uluslararası ittifakların öne çıktığı çağımızda, dünyadaki tüm Müslümanların, maruz kaldıkları fiili, siyasi, kültürel, iktisadi meydan okumalara ve İslam düşmanlığı gibi küresel tehlikelere gerektiği gibi karşı durabilmek için birlikte hareket etmeleri elzemdir. Dolayısıyla tevhit inancı ve vahdet bilinci zemininde bir araya gelecek müşterek bir şuur ve akliselm ile sorunlarını çözmek, her alanda işbirliği ve ortak çalışmalarla huzurlu ve güvenli bir hayat ve gelecek inşası için beraberce gayret etmek durumundadır. **Diyanet İşleri Başkanlığı**muz; Afrika'dan Orta Asya'ya Balkanlardan Latin Amerika'ya kadar tüm Müslüman ülke ve topluluklarla bir araya gelmek, din hizmeti ve eğitimi alanındaki tecrübelerini onlarla paylaşmakta ve ümmetin vahdetine öncülük etmektedir. Ayrıca Başkanlığımız Uluslararası anlaşmalarla ve ilişkiler çerçevesinde yurt dışındaki vatandaşlarımızın, soydaş ve akraba toplulukları ile diğer Müslümanların din hizmetleri ve din eğitimi ile ilgili ihtiyaçlarına da yardımcı olmaktadır.

4. Son dönemlerde özellikle dijital medya mecralarında inancımız ve değerlerimizle ilgili, yetkin olmayan kişi ve örgütler tarafından yanlış tutum ve yanlış bilgilerle yapılan gelişigüzel yayınlar ve içerikler dikkat çekmektedir.

Bilhassa genç nesillerin ruh ve zihin dünyasını tahrip eden, millet ve medeniyet aidiyetlerini yıpratın bu durum karşısında **Din İşleri Yüksek Kurulumuz**, Kur'an ve sünnetin izinde, zamanın ruhunu doğru okuyarak güncel bir dil ve açık bir üslupla İslam'ın rahmet mesajlarını, gençlerimize ulaştırmak için çalışmaktadır. Bununla birlikte, inancın karşıt akımlar ve inkarî ideolojiler başta olmak üzere yüce dinimiz İslam aleyhinde ön sürülen iddiaları takip ederek gerekli cevapları ortaya koymaktadır. Ayrıca İslam'ın temel kaynakları doğrultusunda zengin ilmi müktesebatımızı dikkate alan ve çağın değişen şartlarını göz önünde bulunduran bir yaklaşımla fetva hizmetlerini de yerine getirmeye devam etmektedir. Milletimizin dini konularda Başkanlığımızı takip ve tercih etmesi, memnuniyet vericidir.

5. **Diyanet İşleri Başkanlığı**, her unvan ve kadrodaki görevlilerini yetişen icaplarına ve çağın şartlarına göre yetiştirmek amacıyla Kur'an-ı Kerim ve Sünnet-i Seniyye'nin rehberliğini ve Müslümanların zengin ilmi mirasını referans alarak pek çok alanda hizmet içi eğitimler düzenlemektedir. 2022 yılında kurulan **Diyanet Akademisi**yle birlikte ihtisas ve eğitim merkezleri bünyesinde gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri daha güçlü ve kapsamlı hale getirilmiştir. Görev ve hizmet alanına göre başta Kur'an-ı Kerim ve Temel İslam Bilimleri olmak üzere pek çok alanda eğitimlerin verildiği **Diyanet Akademisi**nde, dini kaynaklara doğrudan başvurabilen, zamanın ruhunu ve çağın meselelerini doğru kavrayıp çözüm üretebilen, görev yaptığı yerde din hizmetini en güzel şekilde yerine getirebilecek niteliğe sahip kadrolar yetiştirilecektir.

Bununla birlikte hizmet öncesi eğitimlerle personelinizin daha donanımlı bir şekilde görev başlamasını sağlayarak hizmet kalitemizin ve standartlarımızın ideal bir noktaya yükseltilmesi hedeflenmektedir.

6. Günümüzde değişen şartlar ve gelişen imkanlar müvacesinesinde cami inşaatı ve mevcut camilerimizin fiziki durumunu yeniden ele almak bir zorunluluk haline gelmiştir. Planlama aşamasında çevre, iklim, nüfus gibi faktörlerin, deprem, yangın, sel gibi doğal afetlerin dikkate alınması, mimari ve yapısal bakımdan çevreye uyumlu ve şehrin ruhuna uygun şekilde inşa edilmesi önem arz etmektedir. Camilerimizin kadın, çocuk, engelli, yaşlı bireylerin de rahat ve huzur içinde ibadetlerini yapabileceği bir imkana sahip olması ve müstamelatının ihtiyaç doğrultusunda Kur'an kursu, aile ve dini rehberlik bürosu, kütüphane, gençlik merkezi, çocuk oyun alanı, sanat atölyesi, spor alanı, konferans salonu ve benzeri donatılarla zenginleştirilmesi gerekmektedir. Bunun için Başkanlığımızca "Cami Planlama ve Tasarım Kılavuzu" hazırlanmıştır. Ancak, söz konusu kılavuzda belirlenen usul ve esasların hayata geçirilmesi için hem güçlü bir bilinç ve duyarlılığa hem de camilerin ve dini mekanların inşa sürecine Başkanlığımızı da dahil edecek hukuki düzenlemeye ihtiyaç vardır.

7. Müslümanların Peygamber Efendimizin (s.a.s.) örneğinde kurdukları medeniyetlerde hayat ve şehirler cami merkezli planlanmıştır. İslam toplumlarında camiler, tevhit, adalet, merhamet, yardımlaşma gibi değerlerin öğretildiği bir ilim-irşat merkezi olmuştur; birlik-beraberlik duygularının en üst seviyeye ulaştığı, muhabbetin, kaynaşmanın ve kardeşlik şuurunun geliştiği en güçlü mekanlar olarak öne çıkmıştır. Bu bilinçle **Diyanet İşleri Başkanlığı**muz, camilerimizin, İslam tarihi boyunca olduğu gibi hayatla iç içe olması yönünde gayret etmekte, gençlerimizin, çocuklarımızın camiiye daha çok

gelmeleri ve caminin değerleriyle tanışmaları için yoğun faaliyetler yapmaktadır. Başta vakit namazlarının camilerde cemaatle edası olmak üzere cami merkezli ilim, irşat faaliyetlerine katılmak, hem bireysel hayatımıza ve gönül dünyamıza güzellekliler kazandıracak hem de birlik, beraberlik ve kardeşlik bağlamında toplumsal hayatımıza değer katacaktır.

8. Yüce dinimiz İslam'ın iman, ibadet, bilgi ve güzel ahlak merkezli değerlerini bireysel ve toplumsal hayata taşıma noktasında Kur'an kurslarımızın özel bir yeri vardır. İnsanımızı sahil dini bilgilere ulaştırmak amacıyla ülkemizin her köşesinde hizmet veren Kur'an kurslarımız, vahyin rehberliği, sünnetin örnekliği ve medeniyetimizin evrensel değerleriyle bugününüzün ve istikbalimizin inşasına katkı sunan gücün mekânlarıdır. Her yaşa ve mesaiye uygun şekilde düzenlenen programlarıyla Kur'an kurslarımız, her biri lisans mezunu, alanı ile ilgili gerekli formasyon eğitimini almış öğrencilerimiz tarafından milletimizi ve nesillerimizi Kur'an'ın ilâhîyle birlikte anlam derinliği, rehberliği ve hidayetiyle buluşturmaktadır. Bu minvalde milletimizin 4-6 yaş, hafızlık, ihtiyaç odaklı ve yaz Kur'an kurslarımızı gösterdiği tevccüh, takdire şayandır. Başkanlığımız, fiziki donanımından müfredatına, insan kaynağından ders materyaline kadar eğitim faaliyetlerimizin her açıdan geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve daha da yaygınlaştırılması için bütün imkan ve mensuplarıyla azami derecede gayret etmektedir.

9. İslam'ın temel ibadetlerinden biri olan zekat, Allah'ın insana bahşettiği sayısız nimetlere karşı bir şükür vesilesidir. İnsanı yitirmeye sevk eden ve ona paylaşmanın huzurunu yaşatan zekatın hem veren hem de alan kimse için arındırıcı, onarıcı ve iyileştirici bir işlevi vardır. Diğer yandan mali bir ibadet olan zekatın, hesaplanmasından ödenmesine kadar her aşamasının titizlikle ele alınması gerekmektedir. Din Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz bünyesinde Zekat Hizmetleri Daire Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**nda Zekat Müdürlüğünün kurulmasıyla birlikte zekat bilincini güçlendirmeye ve zekat ibadetinin ifası hususunda milletimize rehberlik etmeye yönelik hizmetlerimiz daha etkin ve kapsamlı hale getirilmiştir. **Diyanet İşleri Başkanlığı**muz **Türkiye Diyanet Vakfı**muzla beraber dünyanın ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, din, ırk, mezhep, mesrep farkı gözetmeksizin muhtaçlara yardım elini uzatmakta, uhdesine aldığı zekat, fitre, kurban, sadaka gibi emanetleri büyük bir titizlikle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktadır. Vakfımızca tevdi edilen zekat emanetlerinin ve bağışların her yıl giderek artması, özveri, şeffaflık ve hassasiyet içerisinde gerçekleştirildiğimiz bu hizmette milletimizin büyük bir güven duyduğuna göstermektedir.

10. **Diyanet İşleri Başkanlığı**muzun önemli faaliyet alanlarından biri de Hac ve Umre hizmetleridir. Şüphesiz, hac ve umre ibadeti yerine getirmek ve İslam'ın doğduğu, Peygamberimizin (s.a.s.) yaşadığı kutsal beldeleri ziyaret etmek, her mümin için büyük bir öylem ve tarifi imkansız bir heyecandır.

Tarih boyunca insanca bağlılığı ve Hareme'nin hizmet ve muhabbeti ile tebarüz eden azz milletimizin, bugün de hac ve umre ibadetine yoğun bir ilgi gösterdiği ortadadır. Başkanlığımız da vatandaşlarımızın hac ve umre ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirmeleri için büyük bir çaba göstermekte ve Kudüs bilincini güçlendirmek amacıyla düzenlediği Kudüs ziyaretlerine büyük ehemmiyet vermektedir. Ayrıca hac ve umre ibadeti ile Kudüs ziyaretlerini eğitim ve irşat imkanı olarak görmekte, bunun bir bilinçlenme ve yenilenmeye vesile olması için

gayret etmektedir. Diğer yandan geliştirilen alt yapıyla 2022 yılından itibaren Hac, Umre ve Kudüs ziyaretlerine ilişkin kayıtlar, hac organizasyonu tercihi ve kesin kayıt işlemleri e-Devlet üzerinden yapılabilmektedir.

11. Hayatın önemli oranda dijital mecralarda geçtiği bir bilişim çağında yaşıyoruz. Günümüzde, sayıları milylarla ifade edilen internet kullanıcıları, artık günlük hayatın bir parçası haline gelen dijital araçlar vasıtasıyla okumakta, yazmakta, ticari işlemlerde bulunmakta ve sosyal medya üzerinden iletişim ve etkileşim sağlamaktadır. Bütün bu gelişmeler, hayatın her alanında olduğu gibi din ve **Diyanet** hizmetleri alanında da mevcut gerçeklikleri dikkate alarak hizmet üretmeyi zorunlu kılmaktadır. **Diyanet İşleri Başkanlığı**, insanlığı kuşatan bu sürecin farkında olarak teknolojinin tüm imkanlarını din hizmetlerinde kullanmaya gayret etmekte, İslam'ın evrensel değerlerini dijital mecralar yoluyla tanıtmak amacıyla her yaşta kullanıcıya hitap eden içerikler üretmektedir. Özellikle yeni neslin ilgisini çekebilen, ihtiyaçlarına ve gönül dünyalarına hitap edebilen nitelikli yayınlar ve içeriklerle onları buluşturmaya çalışmaktadır.

Bu bağlamda Başkanlığa üretilen dijital içeriklerin daha etkin bir şekilde milletimize ve bilhassa gençlerimize ulaştırılmasının önemi izahtan varededir.

12. Yirminci asrın son çeyreğinden itibaren dünyada etkinlikleri artıran dijitalleşme, fert ve toplum üzerinde etkileyici ve dönüştürücü yeni bir medya kültürü oluşturmuştur. Bilginin hızlı erişilebilir ve kolay paylaşılabilir olması bakımından pek çok imkan sunmasıyla birlikte dijital ortam, yanlış ve kurgusal bilgilere, yanlış ve algi operasyonlarına açık olması sebebiyle de günümüzde en çok istismar edilen alan haline gelmiştir. Bu bağlamda din ve **Diyanet** ilgili konularda yeterli bilgi ve donanım sahibi olmayan veya önyargılı ve maksatlı kişilerin gerçekliği geliştirmeye çalışmaları, özücü olmanın yanı sıra bilhassa genç nesillerin din ve medeniyet tasavvurunda ciddi tahribata sebep olmaktadır. Esasen bütün kişi, konu ve kurumları ilgilendiren bir kontrolsüz ve kaotik durum, dijital mecralarda bilgi güvenliğinin sağlanması noktasında bir hukuki ve ahlaka boşluğa işaret etmektedir.

13. Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'in nazil olmaya başladığı mübarek Ramazan ayına yaklaşıyoruz. Bu kutlu zaman, Rabbimizin sonsuz rahmetinin, engin mağfuretinin ve ebedi kurtuluşun kapılarını bizlere açan eşsiz bir maneviyat iklimidir. İbadet bilincinin candığı ve iyiliklerin hayatı kuşattığı Ramazan ayı, bireysel açıdan iman, salih amel, hak ve sebat hususundaki durumumuzu pekiştirmekte, toplumsal açıdan da birlik-beraberlik ve kardeşliğimizi daha da güçlendirmektedir. Başkanlığımız, Kur'an-ı Kerim'in esenlik dolu mesajlarını zihinlere naksetmekte, Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (s.a.s.) üstün ahlaki vasıflarını insanımıza ulaştırma, İslam'ın evrensel ilke, ölçü ve değerleriyle hayatımızı güzelleştirmeye hususunda Ramazan ayını önemli bir fırsat ve değerli bir imkan olarak görmektedir. Bu sebeple, müftülerimizin rehberliğinde tüm görevlilerimiz, milletimizin Ramazan ayını en güzel şekilde ihya edebilmesi için gerekli hazırlıklara başlamıştır. Ayrıca Ramazan vesilesiyle gerçekleştirilecek programların, yayınların ve etkinliklerin bu ayın manevi atmosferine, İslam'ın ruhuna, inancın, ibadet ve ahlak ilkelere muvafık olması büyük önem arz etmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

"Ümmet Bilinci ve İslam Kardeşliği" konferansı



İSTANBUL Fatih Uluslararası İmam Hatip Lisesi'nde eğitim gören, Tanzanya, Uganda, Madagaskar, Komor Adaları, Arjantin, Kırgızistan, Özbekistan, Mısır gibi ülkelerin vatandaşı olan öğrenciler şubat tatilinde Mardin'i ziyaret etti. » **Sayfa 2'de**

"Ümmet Bilinci ve İslam Kardeşliği" konferansı



İSTANBUL Fatih Uluslararası İmam Hatip Lisesi'nde eğitim gören, Tanzanya, Uganda, Madagaskar, Komor Adaları, Arjantin, Kırgızistan, Özbekistan, Mısır gibi ülkelerin vatandaşı olan öğrenciler şubat tatilinde Mardin'i ziyaret etti.

İlim Yayma Cemiyeti'nde misafir edilen öğrencilere yönelik İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, "Ümmet Bilinci ve İslam Kardeşliği" konulu bir konferans gerçekleştirdi.

Müftü Çelik, "İçinde bulunduğumuz çağda maalesef Müslümanlar olarak ümmet şuuru anlayışından çok uzaklaşmış bir vaziyetteyiz. Ümmet şuurunun ana eksenini oluşturan, "Müminler ancak kardeşler" düsturu bize ne kadar da uzak! İslam toplumunun en önemli kurumları olan ve Müslümanları bir araya getirmede kritik işleve sahip camiler bile özellikle bazı ülkelerde ve şehirlerde

mezheplere göre ayrılmış durumdadır. Mübarek beldelerimizde, İslâm ile müşerref olmuş kadim şehirlerimizde ne kadar da çok kanayan yaramız var! Tüm bu olan bitenlerden gereken dersleri çıkarmalı, işe en temel vazifemiz olan "İyilikleri yaymak, kötülükleri ortadan kaldırmak" ile başlamalı, fitnenin adam öldürmekten daha kötü olduğunu aklımızdan çıkarmamalıyız. Yalnızca Allah için, samimi ve ön yargısız bir şekilde birbirimizi gerçekten sevmeye başlamamız, ümmet şuurunu yeniden kuşanmamızın başlangıcı olacaktır" dedi.

Tüm masraflarının [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) tarafından karşılanan öğrencilere sömestr tatilleri boyunca Mardin'de tarihi ve kültürel geziler gerçekleştirelerek geçmişten bugüne İslam ve kardeşlik bilincinin canlandırılması hedefleniyor. ■» Ali Edis





İLÇE MÜFTÜSÜ TURAN, GENÇLERLE BULUŞTU

Seydikemer İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından

Diyamet vakfının destek verdiği üniversite öğrencileriyle

gençlik buluşması düzenlendi. **Sayfa 2 de...**





İLÇE MÜFTÜSÜ TURAN, GENÇLERLE BULUŞTU



Seydikemer İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından vakfımızın destek verdiği üniversite öğrencileriyle gençlik buluşması düzenlendi.

Seydikemer İlçe Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Seydikemer Şubesi olarak öğrencilere katkı sağlamak, öğrencilere manevi rehber olmak ve öğrencilerle müftülük arasında bir bağ oluşturmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz "Her Cami Bir Öğrenci Okutuyor" projesi kapsamında öğrenim bursu desteği sağlanan öğrencilerle gençlik buluşması düzenlendi.

Bu kapsamda İlçe Müftüsü Orhan TURAN, Seydikemer İlçe Müftülüğü Gençlik koordinatörlüğü rehberliğinde gençlerle bir araya geldi.

Buluşmada gençlere hitap eden İlçe Müftüsü Orhan TURAN, "Allah'ın bizlere lütfettiği en kıymetli zamanlar gençlik dönemidir.

Gençliğimizin her an kıymetini bilelim. Seydikemer İlçe Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Seydikemer Şubesi olarak gerçekleştirdiğimiz 'Her Cami Bir Öğrenci Okutuyor' projesi kapsamında burada bulunan siz değerli öğrencilerimize ve 180 öğrencimize burs desteği sağlıyoruz. Bunun yanı sıra müftülükler size manevi rehberlik hizmetide vermektedir. Ne zaman başınız sıkışsa ne zaman bir konuya aklınız takılırsa ilçe müftülüğümüz ve Türkiye'nin her yerinde bulunan müftülüklerimiz sizlere yardımcı olacaktır. Bizler her durumda sizlerin ihtiyacını gidermekten ve dertlerinizi dinlemekten son derece hoşnut oluyoruz. Sizlerden bugün olduğu gibi yarında milli ve manevi değerlerimize sahip çıkmanızı istiyorum. Her dinin kutsalına da inancına da saygı duymalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle sizlere başarılar diliyorum ve Allah'a emanet ediyorum." ifadelerini kullandı. Buluşma sonunda öğrencilere ilçe müftülüğünce hediye takdim edildi.



Tekirdağ'dan Afrika'ya Su Kuyusu Kampanyası



Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Bir Damla Hayat" projesi kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü, "Üç Kemal'ler Diyarı Tekirdağ'dan Afrika'ya Su Kuyusu Kampanyası" başlattı. 2'de

Tekirdağ'dan Afrika'ya Su Kuyusu Kampanyası

Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Bir Damla Hayat" projesi kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü, "Üç Kemal'ler Diyarı Tekirdağ'dan Afrika'ya Su Kuyusu Kampanyası" başlattı.

Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök kampanya ile ilgili olarak yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "İl Müftülüğümüz ve TDV Tekirdağ Şubesi olarak gerçekleştirdiğimiz bu kampanyaya #İyilikSeverTekirdağ halkının yoğun ilgisini bekliyoruz. Dünya genelinde her 5 çocuktan biri günlük ihtiyaçlarını karşılayacak suya erişemiyor. Kimsenin mülkiyetinde sayılmaması gereken insanlığın ortak malı olan su'dan herkesin yararlanması gerekir. Üç Kemal'ler diyarı Tekirdağ olarak Afrika'da, Tanzanya'ya Mustafa Kemal, Etiyopya'ya Namık Kemal, Nijer'e Yahya Kemal adında su kuyuları açmayı hedefliyoruz. Böylece Afrika insanının günlük ihtiyaçlarının karşılanması ve tarım alanındaki verimsizliğin önüne geçilmesini arzu ediyoruz. Kampanyanın tanıtımı için şehrin farklı

bölgelerinde billboard ve raketlerde ilanlar yer alıyor. Sosyal medyada da #İyilikSeverTekirdağ hashtag'i ile herkese ulaşmayı amaçlıyoruz.

"Üç Kemal'ler Diyarı Tekirdağ'dan Afrika'ya Su Kuyusu Kampanyası" na destekleriniz için hesap numaraları:

Hesap Adı: **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi Tekirdağ Şubesi
Vakıf Katılım Bankası
TL İBAN : TR51 0021 0000 0005 1288 1000 02
USD İBAN : TR94 0021 0000 0005 1288 1001 01
EURO İBAN : TR67 0021 0000 0005 1288 1001 02.

► **Özge Ebecek**





Kur'an yakılması İSAM panelinde ele alındı

İSTANBUL (AA) - Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezinin (İSAM) düzenlediği "İsveç'teki Kur'an Yakma Eylemi Bağlamında Kutsal Değerler ve Özgürlük" başlıklı panelde, dini değerlere saldırı olayları ele alındı. >>2



Kur'an yakılması İSAM panelinde ele alındı

İSTANBUL (AA) - **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Araştırmaları Merkezinin (İSAM) düzenlediği "İsveç'teki Kur'an Yakma Eylemi Bağlamında Kutsal Değerler ve Özgürlük" başlıklı panelde, Avrupa'da dini değerlere saldırı olayları ele alındı.

Üsküdar'daki İSAM Konferans Salonu'nda yapılan, Prof. Dr. Tahsin Görgün'ün moderatörlüğündeki panele Prof. Dr. Talha Köse, Prof. Dr. Fazlı Arslan ile Doç. Dr. Zeynep Hafsa Orhan katıldı.

İSAM Başkanı Prof. Dr. Murteza Bedir, panelin açılış konuşmasında, İslamofobi olarak tartışılan ve değişik tezahürleri görülen Avrupa'daki İslam karşıtlığı üzerinden olayların rahatsız edici bir boyuta erişmesinin artık bu konunun bilimsel anlamda ele alınmasını gerektirdiğini söyledi.

İslam'ın Batı ile ilişkilerinin yüz yılları aşan bir boyutu olduğunu, bunun çeşitli tezahürleri ve iniş çıkışları bulunduğunu belirten Bedir, şöyle devam etti:

"Son yıllarda Batı'nın Müslüman vatandaşlarına nasıl muamele edeceğine dair bağlamda özgürlük meselesi çok daha fazla ciddi manada tartışılır hale geldi. Her toplumun kendine göre özgürlükleri sınırlandıracağı öncelikleri olabiliyor. Her toplumun kendine göre 'değer' dediği, 'yüksek değer' diye kabul ettiği şeyler olabiliyor. Kutsal değerler, yüksek bir değer olarak özgürlükleri sınırlandırıcı bir fonksiyon içerisinde görülüyor mu? Bu konuda çok ciddi anlamda bir kafa yorulmadığı anlaşılıyor. Mesela

Müslümanlar için Kur'an-ı Kerim ya da Hz. Peygamber'in ifade ettiği anlamın üzerine çok fazla durulmuyor. Bu açıdan konuyu ilmi bir platformda ele alma gerekliliği ortada."

- "Ortada bir İslam düşmanlığı var"

Panelin moderatörlüğünü yapan Prof. Dr. Görgün, "Ortada adını koyalım, bir İslam düşmanlığı var. Bunun adı bu, İslamofobi falan değil. İslamofobi biraz o düşmanlığın üzerini örtüyor." diye konuştu.

Konuşmacılardan Prof. Dr. Köse de İsveç'te yaşanan Kur'an-ı Kerim yakma hadisesinin İsveç'in kendi kafa karışıklığıyla ve bu ülkenin NATO'ya girme süreciyle ilgili olduğunu dile getirdi.

NATO'ya girmenin İsveç açısından çok büyük bir mesele olduğuna dikkati çeken Köse, bu ülkenin 1810'dan beri tarafsız olduğunu, Birinci ve İkinci Dünya savaşlarına katılmadığını söyledi.

Sanayisini kalkanı olan İsveç'in İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Avrupa'nın en zengin ülkelerinden biri haline geldiğinin altını çizen Köse, "Dolayısıyla İsveç'in genel olarak tarihine bakıldığında, bu 200 yıllık parantezi kapatıp İsveç'i NATO'ya dahil etmek, Rusya'yla

karşı karşıya getirmek, üzerinde düşünülmesi gereken bir şey." değerlendirmesini yaptı.

- "Meseleyi dini, kültürel çatışmaya evirmeye çalışan arka plan var"

Prof. Dr. Talha Köse, haziran ayında Madrid'de düzenlenen NATO görüşmelerinde bir yol haritası ortaya konulduğunu kaydetti.

İsveç'in özellikle Türkiye'ye karşı eylemde bulunan terör örgütlerine destek vermeyi bırakması

ve onların alanını daraltması karşılığında bir NATO üyelik süreci olacağına değişen Köse, şu ifadeleri kullandı: "Türkiye Cumhurbaşkanı ve Türkiye'yi hedef alan eylemlerin çok daha görünür bir şekilde yapılmasının, bunun kamuoyuna

yansıtılmasının, İslam dinini hedef alan bu eylemlerin yapılmasının açıkçası bu süreci sulandırmakla bağlantıda olduğu kanaatindeyim. Aslında kendi sorumlulukları, kendi çıkarlarıyla ilgili tartışmayı bir ölçüde kültürel, dini bir tartışmaya evirdikleri kanaatindeyim. Zaten uluslararası Batı toplumunda itibarsızlaştırılmaya çalışılan bir Türkiye ve ondan faydalanarak bu süreci Türkiye ile sanki Batı arasında bir gerilimmiş gibi göstermeye çalışan bir plan olduğu kanaatindeyim. Kısım Batı basınına da bakıldığında bu

planın bir ölçüde başarılı olduğunu da görüyorsunuz. Yani haziran ayında yapılan mutabakata rağmen, sanki İsveç'in NATO'ya üyeliğini engelleyen taraf Türkiye'ymiş, hatta Sayın Cumhurbaşkanı'yımsı gibi haberler ortaya çıkıyor. Dolayısıyla burada aslında meseleyi dini, kültürel çatışmaya evirmeye çalışan bir arka plan var ve bu maalesef istismar ediliyor."

- İsveç'te yaşayan Türk akademisyenlerin değerlendirmeleri

Paneldeki konuşmacılardan Prof. Dr. Arslan, son 3 yılını İsveç'te geçirdiğini ve Kur'an-ı Kerim'in yakılması eylemlerine yakın ortamlarda bulunduğunu anlattı.

Kur'an-ı Kerim yakma olaylarının başat ismi Danimarkalı aşırı sağcı Rasmus Paludan'ın, Danimarka'daki 2019 seçimlerinde yüzde 2 oyu geçemediğini ve sadece göçmenlerin defedilmesine yönelik siyasi politikalar konuşan birisi olduğunu dile getiren Arslan, İsveç ve Danimarka'da kutsal kitabın yakılması olaylarına o ülkelerin halkının rağbet etmediğini sözlerine ekledi.

Doç. Dr. Zeynep Hafsa Orhan ise yaklaşık 6 yıl İsveç'te yaşadığını belirterek, Kur'an-ı Kerim'e saldırıları kendi yerel medyalarından takip etme imkanının olduğunu kaydetti.

Olay öncesi Paludan'ın bir partili ile "WhatsApp" yazışmalarının ortaya çıktığını aktaran Orhan, bu yazışmalara göre önce Türk bayrağının yakılmasının istendiğini fakat Paludan'ın Kur'an-ı Kerim yakmayı kararlaştırdığını ifade etti.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Prof Dr Ali Erbaş 42. İl Müftüleri İstisare Toplantısının sonuç bildirgesini açıkladı

<https://dogruhaber.com.tr/haber/900439-42-il-muftuleri-istisare-toplantisi-sona-erdi/>

<https://www.hur24.com/42-il-muftuleri-istisare-toplantisi-sona-erdi-98478h.htm>

<https://www.diyarbakirrolay.com.tr/42-il-muftuleri-istisare-toplantisi-sona-erdi-65265-haberi>

<https://surmelihaber.com/42-il-muftuleri-istisare-toplantisi-sona-erdi-9774h.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/islamin-kutsal-degerlerine-karsi-yapilan-insanlik-disi-tavir-v>

TDV'den 17 ilde 1599 öğrenciye yarıyıl kampı

https://sirnakolaygazetesi.com/haber/tdvden_17_ilde_1599_ogrenciye_yariyil_kampi-5483.html

İslam Araştırmaları Merkezi İSAM'dan "İsveç'teki Kur'an Yakma Eylemi Bağlamında Kutsal Değerler ve Özgürlük" başlıklı panel

<https://iktibasdergisi.com/2023/02/02/isamda-duzenlenen-panelde-isvecteki-olay-tartisildi/>

https://dogus.nl/isvecte-kuran-i-kerimin-yakilmasi-isam-panelinde-ele-alindi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=isvecte-kuran-i-kerimin-yakilmasi-isam-panelinde-ele-alindi

Adana'da TDV'nin burs desteği verdiği öğrencilere yarıyıl kampı başladı

<https://www.muftulukhaber.com/adanada-tdvnin-yariyil-kampi-basladi/13579/>

Seydikemer İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü gençlerle buluşma düzenledi

<https://www.fethiyehaberi.com/muftu-orhan-turan-bursiyerleri-agirladi/>

Uluslararası öğrenciler Şanlıurfa'yı gezdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/uluslararasi-imam-hatip-ogrencileri-sanliurfayi-gezdi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	3.02.2023	00:51:57	BENGÜ TÜRK	VEREN EL, ALAN EL PROJESİ	GECE HABERLERİ	00:02:26
2	3.02.2023	04:36:19	BENGÜ TÜRK	VEREN EL, ALAN EL PROJESİ	ANA HABER	00:02:27
3	3.02.2023	16:03:49	TV KAYSERİ	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	00:34:50